
 
 

 
 

 1 

Prot. vedi segnatura        lì, vedi segnatura 
Codice CUP:  H34D24002300007   

Alla sezione di pubblicità legale – Albo on-

line del sito internet dell’istituzione 

scolastica www.icoleggio.edu.it 

 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA per la SELEZIONE PERSONALE 

INTERNO per il ruolo di TUTOR/ESPERTO/DOCENTE DI SOSTEGNO nei percorsi afferenti 

al progetto dal titolo potenziAMOci alla Verjus – codice  ESO4.6.A1.B-FSEPN-PI-2024-10 (avviso 

Prot. n. 8356 del 26/08/2025) 

n. 2 percorso formativo identificati con codici: 
- 47968 - La nostra lingua in musica 

- 47970 - Recitiamo la nostra lingua 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto   l’avviso pubblico prot. 136777, del 09/10/2024 FSE+, Agenda Nord emanato 

nell’ambito dell’Obiettivo ESO4.6 del Programma Nazionale “Scuola e Competenze 

“2021-2027” - Azione ESO4.6.A1 

Vista  la delibera del Collegio docenti n. 45 prot. 11524 del 06/11/2024 e del Consiglio di 

Istituto n. 28 prot. 11525 del 06/11/2024 di adesione al progetto PN in oggetto; 

Visto  l’inoltro del Progetto, potenziAMOci alla Verjus codice candidatura 5145 inviata con 

prot. 11526 del 06.11.2024;  

Preso atto che per il Progetto potenziAMOci alla Verjus, è stato generato il CUP 

H34D24002300007; 

Vista   la nota prot. Prot. AOOGABMI n. 181969 del 13/12/2024 con la quale la competente 

Direzione Generale ha comunicato che è stato autorizzato il progetto dal titolo 

potenziAMOci alla Verjus – codice ESO4.6.A1.B-FSEPN-PI-2024-10 proposto da 

questa Istituzione Scolastica per un importo pari a Euro 50.103,00; 

Viste   le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dagli FSE+ e 

FESR 2021-2027; 

Visto   il D.I. n. 129/2018 "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

Visto  il proprio decreto prot. n. 1907 del 11/02/2025 di assunzione nel programma annuale 

2025 del finanziamento del PN FSE+ / FESR  di cui al presente avviso, 

autorizzandone le spese nel limite fissato dai relativi piani finanziari, per l’importo di 

Euro 50.103,00; 

Viste  le schede dei costi per singolo modulo; 

Visto  il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia; 

NOIC81600D - A1314D5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009364 - 16/09/2025 - IV.2 - I



 
 

 
 

 2 

Visto   il provvedimento di avvio della procedura di selezione prot. 8356 del 26/08/2025 

Visto  l’avviso per il reclutamento di esperti, tutor e docenti di sostegno che dovranno 

svolgere compiti in riferimento al progetto in oggetto; 

Visto   il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata. 

Visto  il decreto prot. n. 9092 del 10/9/2025 di pubblicazione delle graduatorie provvisorie; 

 

Considerato che avverso le graduatorie provvisorie non è stato presentato alcun ricorso; 

 

DETERMINA 

La pubblicazione delle graduatorie definitive relative agli incarichi degli esperti, tutor e docenti di 

sostegno: 

 

Per il percorso Recitiamo la nostra lingua: 

 Cognome e Nome Modulo Ruolo Punti 

ESPERTO: 

1 TELI BATTISTINA Recitiamo la nostra lingua Esperto 57 

TUTOR: 

1 RAMPAZZO ELISABETTA Recitiamo la nostra lingua Tutor 21 

DOCENTE DI SOSTEGNO: NESSUNA CANDIDATURA 

 

Per il percorso La nostra lingua in musica: 

 

 Cognome e Nome Modulo Ruolo Punti 

ESPERTO: 

1 MORETTI AGATA   La nostra lingua in musica Esperto  80 

TUTOR: 

1 GRIFFANTI SILVIA La nostra lingua in musica Tutor 26 

DOCENTE DI SOSTEGNO: 

1 GRIFFANTI SILVIA 

La nostra lingua in musica 
Docente di 

sostegno 

46 

2 DANESI ELISA 40 

3 RADICE ANNA RITA 16 

 

NOIC81600D - A1314D5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009364 - 16/09/2025 - IV.2 - I



 
 

 
 

 3 

Considerando le domande ed i punteggi assegnati, la Commissione decide di assegnare i seguenti 

incarichi: 

 

Titolo modulo e Attività Ore Figura Professionale 

Recitiamo la nostra lingua 
30 

30 

n. 1 Esperto: Teli Battistina 

n. 1 Tutor: Rampazzo Elisabetta 

La nostra lingua in musica 

30 

30 

30 

n. 1 Esperto: Moretti Agata 

n. 1 Tutor: Silvia Griffanti 

n. 1 Docente di sostegno: Danesi Elisa 

 

 

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente 

per territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel 

termine, rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della 

graduatoria medesima. 
 

 

F.to Digitalmente da 

Il Dirigente Scolastico 

FACCIN CLAUDIA 

NOIC81600D - A1314D5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009364 - 16/09/2025 - IV.2 - I

Firmato digitalmente da CLAUDIA FACCIN


		2025-09-16T21:20:31+0000
	CLAUDIA FACCIN




